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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

Resolução TC nº 270, de 11 de dezembro de 2024 
ANEXO II 

MUNICÍPIO DE: CONDADO EXERCÍCIO DE 2024 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS) 

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n.º 1000/2015: 

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):16% 

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 30,00% de janeiro a dezembro de 2024. 
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

FMS 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 
REMUNERATÓRIO VALOR 1  PRINCIPAL  ENCARGOS 

Janeiro  R$       473.043,57  R$      381.679,37  R$       53.435,11  R$          53.435,11  R$ 53.435,11 10/02/2024 08/02, 09/02/2024
Fevereiro  R$       490.787,54  R$      399.075,69  R$       55.870,60  R$          55.870,60  R$ 55.870,60 10/03/2024 08/03/2024
Março  R$       500.260,28 445.162,64R$       R$       62.322,77  R$          62.322,77  R$ 62.322,77 10/04/2024 10/04/2024
Abril  R$       488.446,03  R$      433.781,04  R$       60.729,31  R$          60.729,31  R$ 60.729,31 10/05/2024 10/05/2024
Maio  R$       477.500,76  R$      421.843,55  R$       59.058,14  R$          59.058,14  R$ 59.058,14 10/06/2024 10/06, 11/06/2024
Junho  R$       457.278,50  R$      418.512,56  R$       58.591,79  R$          58.591,79  R$ 58.591,79 10/07/2024 05/07, 10/07/2024
Julho  R$       529.658,77  R$      420.242,35  R$       58.833,95  R$          58.833,95  R$ 58.833,95 10/08/2024 06/08, 09/082024
Agosto  R$       502.147,75  R$      423.484,68  R$       59.287,86  R$          59.287,86  R$ 59.287,86 10/09/2024 10/09/2024
Setembro  R$       502.003,55  R$      424.318,52  R$       59.404,61  R$          59.404,61  R$ 59.404,61 10/10/2024 10/10/2024
Outubro  R$       505.701,31  R$      428.732,99  R$       60.022,64  R$          60.022,64  R$ 60.022,64 10/11/2024  08/11/2024
Novembro  R$       474.471,42  R$      395.639,69  R$       55.389,63  R$          55.389,63  R$ 55.389,63 10/12/2024 10/12/2024
Dezembro  R$       716.169,73  R$      480.103,90  R$       67.214,60  R$          67.214,60  R$ 67.214,60 10/01/2025 30/12, 31/12/2024
13.º Salário  R$       401.626,68  R$      387.245,35 54.214,41R$        54.214,41R$          54.214,41R$  20/12/2024 20/12/2024

TOTAL  R$    6.519.095,89          5.459.822,33            764.375,41               764.375,41 764.375,41 -   

SEGURADO - FUNPRECON
BASE DE CÁLCULO

RETIDA 2 CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
 RECOLHIDA  
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

FMS 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS) 

 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 
REMUNERATÓRIO VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$       473.043,57  R$      381.679,37  R$       61.068,70 61.068,70R$          -R$  61.068,70R$             10/02/2024 09/02/2024
Fevereiro  R$       490.787,54  R$      399.075,69  R$       63.852,11 63.852,11R$          -R$  63.852,11R$             10/03/2024 08/03/2024
Março  R$       500.260,28  R$      445.162,64  R$       71.226,02 71.226,02R$          -R$  71.226,02R$             10/04/2024 26/03, 10/04/2024
Abril  R$       488.446,03  R$      433.781,04  R$       69.404,97 69.404,97R$          -R$  69.404,97R$             10/05/2024 10/05/2024
Maio  R$       477.500,76  R$      421.843,55  R$       67.494,97 67.494,97R$          -R$  67.494,97R$             10/06/2024 11/06/2024
Junho  R$       457.278,50  R$      418.512,56  R$       66.962,01 66.962,01R$          -R$  66.962,01R$             10/07/2024 10/07/2024
Julho  R$       529.658,77  R$      420.242,35  R$       67.238,78 67.238,78R$          -R$  67.238,78R$             10/08/2024 08/08, 09/082024
Agosto  R$       502.147,75  R$      423.484,68  R$       67.757,55 67.757,55R$          -R$  67.757,55R$             10/09/2024 10/09/2024
Setembro  R$       502.003,55  R$      424.318,52  R$       67.890,96 67.890,96R$          -R$  67.890,96R$             10/10/2024 10/10/2024
Outubro  R$       505.701,31  R$      428.732,99  R$       68.597,28 68.597,28R$          -R$  68.597,28R$             10/11/2024  08/11/2024
Novembro  R$       474.471,42  R$      395.639,69  R$       63.302,35 63.302,35R$          -R$  63.302,35R$             10/12/2024 10/12/2024
Dezembro  R$       716.169,73  R$      480.103,90  R$       76.816,62 76.816,62R$          -R$  76.816,62R$             10/01/2025 10/02/2024
13.º Salário  R$       401.626,68  R$      387.245,35  R$       61.959,26 61.959,26R$          -R$  61.959,26R$             20/12/2024 20/12/2024

TOTAL  R$    6.519.095,89          5.459.822,33            873.571,57               873.571,57 -                   873.571,57 -   

PATRONAL - FUNPRECON
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

FMS 

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 

 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 
REMUNERATÓRIO VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$       473.043,57  R$      381.679,37  R$     114.503,81  R$       114.503,81  R$ -    R$          114.503,81  R$ -   10/02/2024 09/02/2024
Fevereiro  R$       490.787,54  R$      399.075,69  R$     119.722,68  R$       119.722,68  R$ -    R$          119.722,68  R$ -   10/03/2024 08/03/2024
Março  R$       500.260,28  R$      445.162,64  R$     133.548,77  R$       133.548,77  R$ -    R$          133.548,77  R$ -   10/04/2024 26/03, 10/04/2024

Abril  R$       488.446,03  R$      433.781,04  R$     130.134,32  R$       130.134,32  R$ -    R$          130.134,32  R$ -   10/05/2024 10/05/2024
Maio  R$       477.500,76  R$      421.843,55  R$     126.553,18  R$       126.553,18  R$ -    R$          126.553,18  R$ -   10/06/2024 11/06/2024
Junho  R$       457.278,50  R$      418.512,56  R$     125.553,90  R$       125.553,90  R$ -    R$          125.553,90  R$ -   10/07/2024 10/07/2024
Julho  R$       529.658,77  R$      420.242,35  R$     126.072,68  R$       126.072,68  R$ -    R$          126.072,68  R$ -   10/08/2024 08/08, 09/082024
Agosto  R$       502.147,75  R$      423.484,68  R$     127.045,38  R$       127.045,38  R$ -    R$          127.045,38  R$ -   10/09/2024 10/09/2024
Setembro  R$       502.003,55  R$      424.318,52  R$     127.295,73  R$       127.295,73  R$ -    R$          127.295,73  R$ -   10/10/2024 10/10/2024
Outubro  R$       505.701,31  R$      428.732,99  R$     128.620,08  R$       128.620,08  R$ -    R$          128.620,08  R$ -   10/11/2024  08/11/2024
Novembro  R$       474.471,42  R$      395.639,69  R$     118.691,96  R$       118.691,96  R$ -    R$          118.691,96  R$ -   10/12/2024 10/12/2024
Dezembro  R$       716.169,73  R$      480.103,90  R$     144.031,26  R$       144.031,26  R$ -    R$          144.031,26  R$ -   10/01/2025 10/02/2024
13.º Salário  R$       401.626,68  R$      387.245,35  R$     116.173,64  R$       116.173,64  R$ -    R$          116.173,64  R$ -   20/12/2024 20/12/2024

TOTAL  R$    6.519.095,89          5.459.822,33         1.637.947,40           1.637.947,40 -                1.637.947,40 -   

ESPECIAL - FUNPRECON
BASE DE CÁLCULO

RETIDA 2 CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: A

N
T

O
N

IO
 C

A
SSIA

N
O

 D
A

 SIL
V

A
, A

D
E

M
IL

Z
A

 PA
T

R
IC

IA
 B

E
Z

E
R

R
A

 D
E

 L
IM

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 989bba0d-5f5e-499e-b0c2-a961874753a2



ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

FME 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 
REMUNERATÓRIO VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$       995.812,60  R$      984.478,80 137.827,03R$      137.827,03R$     137.827,03R$  10/02/2024 31/01/2024
Fevereiro  R$   1.001.619,39  R$      991.768,40 138.847,58R$      138.847,58R$     138.847,58R$  10/03/2024 18/03/2024
Março  R$   1.234.150,93  R$   1.215.529,08 170.174,00R$      170.174,00R$     170.174,00R$  10/04/2024 31/03/2024
Abril  R$   1.093.269,99  R$   1.078.974,09 151.056,29R$      151.056,29R$     151.056,29R$  10/05/2024 29/04/2024
Maio  R$   1.067.487,26  R$   1.051.709,44 147.239,24R$      147.239,24R$     147.239,24R$  10/06/2024 29/05/2024
Junho  R$   1.057.824,91  R$   1.041.889,33 145.864,42R$      145.864,42R$     145.864,42R$  10/07/2024 10/07/2024
Julho  R$   1.061.300,15  R$   1.043.563,92 146.098,86R$      146.098,86R$     146.098,86R$  10/08/2024 09/08/2024
Agosto  R$   1.075.285,76  R$   1.053.269,69 147.457,67R$      147.457,67R$     147.457,67R$  10/09/2024 30/08, 10/09/2024
Setembro  R$   1.065.843,76  R$   1.049.101,14 146.874,07R$      146.874,07R$     146.874,07R$  10/10/2024 10/10/2024
Outubro  R$   1.078.749,31  R$   1.062.761,88  R$      148.786,56  R$    148.786,56  R$ 148.786,56 10/11/2024 10/11/2024
Novembro  R$   1.056.272,01  R$   1.040.393,54  R$      145.655,01  R$    145.655,01  R$ 145.655,01 10/12/2024 14/12/2024
Dezembro  R$   1.327.112,40  R$   1.041.039,13  R$      145.745,39  R$    145.745,39  R$ 145.745,39 10/01/2025 31/12/2024
13.º Salário  R$   1.032.505,75  R$   1.002.783,90  R$      140.389,70  R$    140.389,70  R$ 140.389,70 20/12/2024 20/12/2024

TOTAL  R$ 14.147.234,22        13.657.262,34          1.912.015,82        1.912.015,82 1.912.015,82 -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

FME 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS) 

 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 
REMUNERATÓRIO VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$       995.812,60  R$      984.478,80  R$      157.516,61 157.516,61R$     -R$  157.516,61R$              10/02/2024 29/01/2024
Fevereiro  R$   1.001.619,39  R$      991.768,40  R$      158.682,94 158.682,94R$     -R$  158.682,94R$              10/03/2024 29/02,18/03/2024
Março  R$   1.234.150,93  R$   1.215.529,08  R$      194.484,65 194.484,65R$     -R$  194.484,65R$              10/04/2024 20/03/2024
Abril  R$   1.093.269,99  R$   1.078.974,09  R$      172.635,85 172.635,85R$     -R$  172.635,85R$              10/05/2024 28/04/2024
Maio  R$   1.067.487,26  R$   1.051.709,44  R$      168.273,51 168.273,51R$     -R$  168.273,51R$              10/06/2024 20/06/2024
Junho  R$   1.057.824,91  R$   1.041.889,33  R$      166.702,29 166.702,29R$     -R$  166.702,29R$              10/07/2024 10/07/2024
Julho  R$   1.061.300,15  R$   1.043.563,92  R$      166.970,23 166.970,23R$     -R$  166.970,23R$              10/08/2024 31/07, 09/08/2024

Agosto  R$   1.075.285,76  R$   1.053.269,69  R$      168.523,15 168.523,15R$     -R$  168.523,15R$              10/09/2024 30/08, 10/09/2024

Setembro  R$   1.065.843,76  R$   1.049.101,14  R$      167.856,18 167.856,18R$     -R$  167.856,18R$              10/10/2024 10/10/2024
Outubro  R$   1.078.749,31  R$   1.062.761,88  R$      170.041,90 170.041,90R$     -R$  170.041,90R$              10/11/2024 10/11/2024
Novembro  R$   1.056.272,01  R$   1.040.393,54  R$      166.462,97 166.462,97R$     -R$  166.462,97R$              10/12/2024 14/12/2024
Dezembro  R$   1.327.112,40  R$   1.041.039,13  R$      166.566,26 166.566,26R$     -R$  166.566,26R$              10/01/2025 31/12/2024, 20/01/2025
13.º Salário  R$   1.032.505,75  R$   1.002.783,90  R$      160.445,42 160.445,42R$     -R$  160.445,42R$              20/12/2024 20/12/2024

TOTAL  R$ 14.147.234,22        13.657.262,34          2.185.161,97        2.185.161,97 -   2.185.161,97 -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

FME 

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 
REMUNERATÓRIO VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$       995.812,60  R$      984.478,80 295.343,74R$     295.343,74R$    -R$  295.343,74R$             -R$                    10/02/2024 29/01/2024
Fevereiro  R$   1.001.619,39  R$      991.768,40 297.530,61R$     297.530,61R$    -R$  297.530,61R$             -R$                    10/03/2024 29/02,18/03/2024
Março  R$   1.234.150,93  R$   1.215.529,08 364.658,99R$     364.658,99R$    -R$  364.658,99R$             -R$                    10/04/2024 20/03/2024
Abril  R$   1.093.269,99  R$   1.078.974,09 323.692,54R$     323.692,54R$    -R$  323.692,54R$             -R$                    10/05/2024 28/04/2024
Maio  R$   1.067.487,26  R$   1.051.709,44 315.513,08R$     315.513,08R$    -R$  315.513,08R$             -R$                    10/06/2024 20/06/2024
Junho  R$   1.057.824,91  R$   1.041.889,33 312.567,05R$     312.567,05R$    -R$  312.567,05R$             -R$                    10/07/2024 10/07/2024
Julho  R$   1.061.300,15  R$   1.043.563,92 313.069,16R$     313.069,16R$    -R$  313.069,16R$             -R$                    10/08/2024 31/07, 09/08/2024
Agosto  R$   1.075.285,76  R$   1.053.269,69 315.980,90R$     315.980,90R$    -R$  315.980,90R$             -R$                    10/09/2024 30/08, 10/09/2024
Setembro  R$   1.065.843,76  R$   1.049.101,14 314.730,33R$     314.730,33R$    -R$  314.730,33R$             -R$                    10/10/2024 10/10/2024
Outubro  R$   1.078.749,31  R$   1.062.761,88 318.828,87R$     318.828,87R$    -R$  318.828,87R$             -R$                    10/11/2024 10/11/2024
Novembro  R$   1.056.272,01  R$   1.040.393,54 312.118,34R$     312.118,34R$    -R$  312.118,34R$             -R$                    10/12/2024 14/12/2024
Dezembro  R$   1.327.112,40  R$   1.041.039,13 312.311,99R$     312.311,99R$    -R$  312.311,99R$             -R$                    10/01/2025 31/12/2024, 20/01/2025
13.º Salário  R$   1.032.505,75  R$   1.002.783,90 300.835,33R$     300.835,33R$    -R$  300.835,33R$             -R$                    20/12/2024 20/12/2024

TOTAL  R$ 14.147.234,22        13.657.262,34          4.097.180,92        4.097.180,92 -   4.097.180,92 -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

FMAS 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 
REMUNERATÓRIO VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$           5.525,76  R$           5.154,50  R$         721,63  R$            721,63  R$ 721,63 10/02/2024 10/02/2024
Fevereiro  R$           5.525,76  R$           5.154,50  R$         721,63  R$            721,63  R$ 721,63 10/03/2024 08/03/2024
Março  R$           5.992,63  R$           5.590,00  R$         782,60  R$            782,60  R$ 782,60 10/04/2024 10/04/2024
Abril  R$           5.992,63  R$           5.590,00  R$         782,60  R$            782,60  R$ 782,60 10/05/2024 10/05/2024
Maio  R$           5.992,63  R$           5.590,00  R$         782,60  R$            782,60  R$ 782,60 10/06/2024 10/06/2024
Junho  R$           6.897,33  R$           5.590,00  R$         782,60  R$            782,60  R$ 782,60 10/07/2024 10/07/2024
Julho  R$           5.992,63  R$           5.590,00  R$         782,60  R$            782,60  R$ 782,60 10/08/2024 28/08/2024
Agosto  R$           6.890,66  R$           6.488,03  R$         908,32  R$            908,32  R$ 908,32 10/09/2024 06/09/2024
Setembro  R$           7.489,35  R$           7.086,72  R$         992,14  R$            992,14  R$ 992,14 10/10/2024 10/10/2024
Outubro  R$           7.489,35  R$           7.086,72  R$         992,14  R$            992,14  R$ 992,14 10/11/2024 10/11/2024
Novembro  R$           7.489,35  R$           7.086,72  R$         992,14  R$            992,14  R$ 992,14 10/12/2024 08/12/2024
Dezembro  R$           7.489,35  R$           7.086,72  R$         992,14  R$            992,14  R$ 992,14 10/01/2025 30/12/2024
13.º Salário  R$           6.213,63  R$           6.213,63  R$         869,91  R$            869,91  R$ 869,91 20/12/2024 20/12/2024

TOTAL  R$         84.981,06  R$         79.307,54  R$    11.103,05  R$       11.103,05  R$ 11.103,05  R$ -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

FMAS 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS) 

 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 
REMUNERATÓRIO VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$           5.525,76  R$           5.154,50  R$         824,72  R$            824,72  R$ -    R$ 824,72 10/02/2024 10/01/2024
Fevereiro  R$           5.525,76  R$           5.154,50  R$         824,72  R$            824,72  R$ -    R$ 824,72 10/03/2024 08/03/2024
Março  R$           5.992,63  R$           5.590,00  R$         894,40  R$            894,40  R$ -    R$ 894,40 10/04/2024 16/04/2024
Abril  R$           5.992,63  R$           5.590,00  R$         894,40  R$            894,40  R$ -    R$ 894,40 10/05/2024 10/05/2024
Maio  R$           5.992,63  R$           5.590,00  R$         894,40  R$            894,40  R$ -    R$ 894,40 10/06/2024 10/06/2024
Junho  R$           6.897,33  R$           5.590,00  R$         894,40  R$            894,40  R$ -    R$ 894,40 10/07/2024 10/07/2024
Julho  R$           5.992,63  R$           5.590,00  R$         894,40  R$            894,40  R$ -    R$ 894,40 10/08/2024 02/08/2024
Agosto  R$           6.890,66  R$           6.488,03  R$      1.038,08  R$         1.038,08  R$ -    R$ 1.038,08 10/09/2024 10/09/2024
Setembro  R$           7.489,35  R$           7.086,72  R$      1.133,88  R$         1.133,88  R$ -    R$ 1.133,88 10/10/2024 10/10/2024
Outubro  R$           7.489,35  R$           7.086,72  R$      1.133,88  R$         1.133,88  R$ -    R$ 1.133,88 10/11/2024 08/11/2024
Novembro  R$           7.489,35  R$           7.086,72  R$      1.133,88  R$         1.133,88  R$ -    R$ 1.133,88 10/12/2024 10/12/2024
Dezembro  R$           7.489,35  R$           7.086,72  R$      1.133,88  R$         1.133,88  R$ -    R$ 1.133,88 10/01/2025 30/12/2024
13.º Salário  R$           6.213,63  R$           6.213,63  R$         994,18  R$            994,18  R$ -    R$ 994,18 20/12/2024 10/12/2024

TOTAL  R$         84.981,06  R$         79.307,54  R$    12.689,21  R$       12.689,21  R$ -    R$ 12.689,21  R$ -   
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ESTADO DE PERNAMBUCO 
TRIBUNAL DE CONTAS 

FMAS 

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR 

 

Em R$ 

COMPETÊNCIA VALOR 
REMUNERATÓRIO VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro  R$           5.525,76  R$           5.154,50  R$      1.546,35  R$         1.546,35  R$ -    R$ 1.546,35 10/02/2024 10/01/2024
Fevereiro  R$           5.525,76  R$           5.154,50  R$      1.546,35  R$         1.546,35  R$ -    R$ 1.546,35 10/03/2024 08/03/2024
Março  R$           5.992,63  R$           5.590,00  R$      1.677,00  R$         1.677,00  R$ -    R$ 1.677,00 10/04/2024 16/04/2024
Abril  R$           5.992,63  R$           5.590,00  R$      1.677,00  R$         1.677,00  R$ -    R$ 1.677,00 10/05/2024 10/05/2024
Maio  R$           5.992,63  R$           5.590,00  R$      1.677,00  R$         1.677,00  R$ -    R$ 1.677,00 10/06/2024 10/06/2024
Junho  R$           6.897,33  R$           5.590,00  R$      1.677,00  R$         1.677,00  R$ -    R$ 1.677,00 10/07/2024 10/07/2024
Julho  R$           5.992,63  R$           5.590,00  R$      1.677,00  R$         1.677,00  R$ -    R$ 1.677,00 10/08/2024 02/08/2024
Agosto  R$           6.890,66  R$           6.488,03  R$      1.946,40  R$         1.946,40  R$ -    R$ 1.946,40 10/09/2024 10/09/2024
Setembro  R$           7.489,35  R$           7.086,72  R$      2.126,02  R$         2.126,02  R$ -    R$ 2.126,02 10/10/2024 10/10/2024
Outubro  R$           7.489,35  R$           7.086,72  R$      2.126,02  R$         2.126,02  R$ -    R$ 2.126,02 10/11/2024 08/11/2024
Novembro  R$           7.489,35  R$           7.086,72  R$      2.126,02  R$         2.126,02  R$ -    R$ 2.126,02 10/12/2024 10/12/2024
Dezembro  R$           7.489,35  R$           7.086,72  R$      2.126,02  R$         2.126,02  R$ -    R$ 2.126,02 10/01/2025 30/12/2024
13.º Salário  R$           6.213,63  R$           6.213,63  R$      1.864,09  R$         1.864,09  R$ -    R$ 1.864,09 20/12/2024 10/12/2024

TOTAL  R$         84.981,06  R$         79.307,54  R$    23.792,28  R$       23.792,28  R$ -    R$ 23.792,28  R$ -   
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